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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. március 

11-én 10 
00

 órakor megtartott nyílt, soros üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, 100%-os megjelenés.  

Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Javaslat Jászszentlászló községben működő szavazókörök 

szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztására 

      (Írásbeli előterjesztés) 

 

2. Egyebek. 

 

 

 

 

 

1. Napirendi pont.  

Javaslat Jászszentlászló községben működő szavazókörök szavazatszámláló 

bizottság tagjainak megválasztására 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászló 

községben működő szavazókörök szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztására 

vonatkozó előterjesztést.   

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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20/2022. (III. 11.) számú határozat 

Jászszentlászló Községben működő szavazókörök 

szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztása 

 

 

H a t á r o z a t  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a Jegyző, mint 

helyi választási iroda vezető indítványa alapján - szavazókörök 

szavazatszámláló bizottságainak  tagjait az alábbiak szerint választja meg  a 

2022. április 3-án  megtartandó országgyűlési képviselők  választására és 

országos népszavazásra: 

 

Tagok: 

 

Botráné Nemcsok Tünde        Jászszentlászló, Tavasz u. 12. 

Csúriné Süli Erika                  Jászszentlászló, Móra Ferenc u. 14. 

Dékány István Gyuláné          Jászszentlászló, Alkotmány u. 1/A. 

Farkas Károly Gáborné        Jászszentlászló, Szent István u. 16. 

Füstös József                           Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 28/A. 

Juhász Anikó                            Jászszentlászló, Móra Ferenc u. 26. 

Lakatos Imre Tiborné              Jászszentlászló, Szent László u. 25. 

Német Józsefné                       Jászszentlászló, Erdei Ferenc u. 17. 

Rabi Dalma                              Jászszentlászló, Iskola u. 11. 

Rabi Vanda                              Jászszentlászló, Szent István u. 17. 

Szalontai Ottó Béláné              Jászszentlászló, Kossuth Lajos u. 19. 

       

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2022. március 30., kiértesítésre és eskütételre 

 

 

2. Napirendi pont 

Egyebek. 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


